INDICAÇÃO Nº 495/2012
Reitera pedido feito através da Indicação 24/2012, solicitando serviço de motoniveladora e cascalhamento para as ruas Alumínio, Araçoaiba, Águas de Lindóia e Rua Amparo, Loteamento Sun Valley, Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motoniveladora e cascalhamento para as ruas Alumínio, Araçoaiba, Águas de Lindóia e Rua Amparo, Loteamento Sun Valley, Bairro do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que passam por essas vias, pois é alto o risco de acidentes devido ao precário estado em que elas se encontram.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2012 - 15:32:12 02521/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário